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Etui na laptop tomtoc 14"
Defender-A13 (różowe)

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 270515473

Kod producenta 065837

Kod EAN 6971937064530

Opis produktu

Etui na laptop tomtoc 14" Defender-A13 (różowe)

Ułatw sobie przenoszenie swojego laptopa i zapewnij mu bezpieczeństwo na czas transportu. Etui tomtoc ochroni Twój sprzęt
przed wstrząsami i uderzeniami, a dzięki dwóm dostępnym kieszeniom i dodatkowemu paskowi na AirTaga pomoże zadbać o
porządek. To jednak nie wszystko – do wykonania produktu zastosowano trwałe materiały pochodzące z recyklingu.

Ochrona przed uszkodzeniem

Nie martw się o bezpieczeństwo swojego laptopa. Wnętrze etui zostało wykończone miękką, grubą wyściółką, która
gwarantuje niezawodną ochronę przed uderzeniami, wstrząsami, zarysowaniem i innego rodzaju uszkodzeniami. Model
Defender-A13 wyróżnia się także wodoodporną powierzchnią – niestraszne mu przypadkowe zachlapanie czy deszcz. Ponadto
wzmocnione za pomocą technologii CornerArmor rogi zapewniają dodatkowy poziom bezpieczeństwa.

Miejsce na wszystkie niezbędne akcesoria

Główna komora etui umożliwia przechowywanie i transport laptopów o przekątnej do 14". Do dyspozycji masz także przednią
kieszeń, w której bez problemu zmieścisz wszystkie niezbędne akcesoria, na przykład kabel, ładowarkę, klawiaturę, mysz i
smartfona. Dostępny jest również dodatkowy pasek, do którego możesz przymocować AirTaga. Z tomtoc wszystko, czego
potrzebujesz, będziesz mieć zawsze pod ręką!

Praktyczne i poręczne

Etui powstało z trwałych materiałów pochodzących z recyklingu, dzięki czemu jest nie tylko wytrzymałe i odporne na
uszkodzenia, ale też przyjazne dla środowiska. Zostało również wyposażone w wysokiej jakości zamki błyskawiczne YKK, które
pozwalają na jego płynne otwieranie i zamykanie – nie obawiaj się, że będą się zacinać. Produkt jest przy tym bardzo lekki i
poręczny – jego przenoszenie nie sprawi Ci problemu, a jeśli zajdzie taka potrzeba, z łatwością zmieścisz go w walizce czy
plecaku.

 

Producent tomtoc
Model A13D2P1
Kolor Różowy
Wymiary wewnętrzne Ok. 31,3 x 22,1 x 1,5 cm
Wymiary zewnętrzne Ok. 35 x 25 x 4 cm
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Wymiary przedniej kieszeni Ok. 25,5 x 20,5 cm
Kompatybilność Laptopy o przekątnej do 14"
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